

Subtotal Orçado: R\$ 83.16	85	60,61/9	R\$ 50.897,15
----------------------------	----	---------	---------------

001586

Economia R\$

R\$ 134,35

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
39	36,00	Un.	Dalebol	Volei 2mm 2 lonas	R\$ 60,32	R\$ 2.171,52	R\$ 195,67	R\$ 7.044,12	69,17	R\$ 134,35
Descrição: Rede de volei de quadra, medidas mínimas entre 9,5 a 10,0 de comprimento e 1,00 de altura										
58	10,00	UND	Dalebol	2kg	R\$ 60,35	R\$ 603,50	R\$ 132,37	R\$ 1.323,70	54,40	R\$ 72,07
Descrição: Medicine ball 2kg, borracha anti-derrapante, miolo removível e lubrificado, não quica, circunferência 61-62 cm.										
59	10,00	UND	Dalebol	5kg	R\$ 88,20	R\$ 882,00	R\$ 210,16	R\$ 2.101,60	58,03	R\$ 121,96
Descrição: Medicine ball 5kg, borracha anti-derrapante, miolo removível e lubrificado, não quica, circunferência 74 cm.										
Subtotal Adjudicado R\$ 33.066,67							Subtotal Orçado R\$ 8.963,85			
							60,6179 % R\$ 50.897,18			

Fornecedor: REGIVALDO DOS SANTOS GOIS - 20.636.947/0001-09

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
2	1.600,00	Un.	Zona Livre	Zona Livre	R\$ 3,38	R\$ 5.408,00	R\$ 6,10	R\$ 9.760,00	44,59	R\$ 2.72
Descrição: Bambolê de PVC tubular, cores variadas, com tamanho aproximado entre 63 e 65 cm.										
24	250,00	Un.	Marca Própria	Marca Própria	R\$ 28,00	R\$ 7.000,00	R\$ 41,67	R\$ 10.417,50	32,80	R\$ 13,67
Descrição: Colchonete inástica forrado em napa sintética med. Aprox. 40X90X0,30CM										
25	780,00	Jn.	Marca Própria	Marca Própria	R\$ 9,30	R\$ 7.254,00	R\$ 18,04	R\$ 14.071,20	48,44	R\$ 6,74
Descrição: Colete para jogos esportivos (com pintura: sublimação total, frente e costas) em malha cacharrêu.										
29	145,00	Jn.	Zona Livre	Zona Livre	R\$ 15,00	R\$ 2.175,00	R\$ 26,77	R\$ 3.881,65	43,96	R\$ 11,77
Descrição: Faixa em clástico com o nome capitão.										
32	118,00	Conj.	Marca Própria	Marca Própria	R\$ 520,00	R\$ 61.360,00	R\$ 654,06	R\$ 77.179,08	20,49	R\$ 134,06
Descrição: Jogo de camisa de vôlei 12 ou 14 conjuntos (camisa, calção e meião) com numeração nas costas e escudo no peito em pintura tamanho P, M, G										
38	60,00	Pres	Goldem	Goldem	R\$ 163,13	R\$ 9.787,80	R\$ 326,25	R\$ 19.575,00	49,99	R\$ 163,12
Descrição: Rede de futsal, fio 4mm, med. Aproximada 2,10 X 3,20m.										
46	270,00	Un.	Zona Livre	Zona Livre	R\$ 19,37	R\$ 5.229,90	R\$ 38,47	R\$ 10.386,90	49,64	R\$ 19,10
Descrição: Halteres 1kg										
48	270,00	Un.	Zona Livre	Zona Livre	R\$ 36,64	R\$ 9.892,80	R\$ 53,88	R\$ 14.561,60	31,99	R\$ 17,24
Descrição: Halteres 3kg										
50	100,00	Un	Lenivaller	Lenivaller	R\$ 69,43	R\$ 6.943,00	R\$ 119,62	R\$ 11.962,00	41,95	R\$ 50,19
Descrição: Bolsa de massagem										
51	150,00	CC JJ	Marca Própria	Marca Própria	R\$ 53,74	R\$ 8.061,00	R\$ 107,47	R\$ 16.120,50	49,99	R\$ 53,73
Subtotal Adjudicado R\$ 338.654,50							Subtotal Orçado: R\$ 531.228,87		36,7264 %	R\$ 196.568,37

001587

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: Fardamento para árbitro (camisa, calção e meião) tamanho P, M, G										
53	100,00	CONJ	Marca Própria	Marca Própria	R\$ 46,43	R\$ 4.643,00	R\$ 92,86	R\$ 9.286,00	50,00	R\$ 46,43
Descrição: Jogo de camisa de futebol de areia 12 ou 15 conjuntos (camisa, calção) com numeração nas costas e escudo no peito em pintura tamanho P, M, G										
54	54,00	CONJ	Marca Própria	Marca Própria	R\$ 950,00	R\$ 51.300,00	R\$ 1.526,08	R\$ 82.408,32	37,74	R\$ 576,08
Descrição: Jogo de camisa de futebol de futsal contendo 22 conjuntos (camisa, calção e meião) com numeração nas costas e escudo no peito em pintura tamanho P, M, G										
55	164,00	CONJ	Marca Própria	Marca Própria	R\$ 950,00	R\$ 155.800,00	R\$ 1.526,08	R\$ 250.277,12	37,74	R\$ 576,08
Descrição: Jogo de camisa de futebol de futsal contendo 22 conjuntos (camisa, calção e meião) com numeração nas costas e escudo no peito em pintura tamanho P, M, G										
57	100,00	CONJ	Marca Própria	Marca Própria	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00	R\$ 53,50	R\$ 5.350,00	28,97	R\$ 15,50
Descrição: Jogo de fardamento de beach tênis (par) camiseta e calção com escudo em pintura tamanho P, M, G										
					Subtotal Adjudicado R\$ 338.654,50		Subtotal Orçado: R\$ 338.227,87		36,7264 %	R\$ 195.568,37

Fornecedor : JIM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECÇÕES E SILK-SCREEN LTDA -
00.773.352/0001-80

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
4	145,00	Un.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 45,00	R\$ 6.525,00	R\$ 63,78	R\$ 9.248,10	29,44	R\$ 18,78
Descrição: Bola de borracha vinílica antiderrapante para atividades esportivas e desenvolvimento da coordenação motora, confeccionada em PVC (alóxico), malhada em formato de hexágonos, 11x11cm (7) e circunferência de 58 a 62 cm, peso 230 a 280gr, com certificado junto ao INMETRO e IQB										
22	295,00	Pares	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 55,00	R\$ 16.225,00	R\$ 111,88	R\$ 33.004,60	50,84	R\$ 56,88
Descrição: Chuteira para futebol de campo, cabedal em couro, solado de borracha para maior aderência, solado todo costurado, numeração de 35 a 44.										
23	885,00	Pares	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 55,00	R\$ 48.675,00	R\$ 111,88	R\$ 99.013,80	50,84	R\$ 56,88
Descrição: Chuteira para futebol de campo, cabedal em couro, solado de borracha para maior aderência, solado todo costurado, numeração de 35 a 44.										
					Subtotal Adjudicado R\$ 71.425,00		Subtotal Orçado: R\$ 132.018,50		49,4395 %	R\$ 69.841,50

Fornecedor : BRUNA ALVES DE SOUZA - 26.176.661/0001-66

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
6	285,00	Un.	Sports	campo 5	R\$ 31,00	R\$ 8.835,00	R\$ 97,31	R\$ 27.733,35	68,14	R\$ 65,31
Descrição: Bola de futebol de campo em couro, tamanho e peso oficial, branca, tamanho da bola 68 a 70 cm de diâmetro, peso aproximado do produto entre 410 - 450g.										
7	285,00	Un.	joma	campo 5	R\$ 53,80	R\$ 15.333,00	R\$ 119,93	R\$ 34.180,05	55,14	R\$ 66,13
					Subtotal Adjudicado R\$ 296.903,10		Subtotal Orçado: R\$ 694.118,05		57,3058 %	R\$ 398.515,65

001588

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: Bola de futebol de campo, em PU laminado - circunferência 68-70 cm, 32 gomos, peso 410 - 450g, costurada a mão, câmara butil.										
9	280,00	Un	sports	futsal500	R\$ 48,00	R\$ 13.440,00	R\$ 93,39	R\$ 13.149,20	48,60	R\$ 45,39
Descrição: Bola de futsal, em PU - circunferência 61 - 64cm, peso 410-440g, costurada à mão, câmara butil.										
12	40,00	Un.	magussy	n08	R\$ 11,66	R\$ 466,40	R\$ 32,83	R\$ 1.313,20	64,48	R\$ 21,17
Descrição: Bola de vôlei, em PU - circunferência 65-67cm, peso 260-280g, matrizada, câmara butil.										
14	70,00	Un.	magussy	volei	R\$ 50,24	R\$ 3.516,80	R\$ 110,54	R\$ 7.737,80	54,55	R\$ 60,30
Descrição: Bola de vôlei de quadra em microfibras circunferência 65-67cm, peso 260-280g, matrizada, câmara butil.										
15	65,00	Un.	sports	volei praia	R\$ 31,18	R\$ 2.026,70	R\$ 110,97	R\$ 7.213,05	71,90	R\$ 79,79
Descrição: Bola de vôlei de praia, em PU - circunferência 65-67cm, peso 260-280g, matrizada, câmara butil.										
16	95,00	Un.	xalingo	bolicho	R\$ 47,96	R\$ 4.556,20	R\$ 97,80	R\$ 9.291,00	50,96	R\$ 48,84
Descrição: Bolche gigante em plástico, com 06 pinos e duas bolas.										
34	2.670,00	Un.	crespar	medalhas	R\$ 4,80	R\$ 12.816,00	R\$ 17,20	R\$ 45.324,00	72,09	R\$ 12,40
Descrição: Medalha de metal com fita azul de 50mm, com gravura de honra ao mérito, tam. 50mm - COR BRONZE.										
35	2.670,00	Un.	crespar	medalhas	R\$ 4,80	R\$ 12.816,00	R\$ 19,63	R\$ 52.121,10	75,54	R\$ 14,83
Descrição: Medalha de metal com fita azul de 50mm, com gravura de honra ao mérito, tam. 50mm - COR OURO.										
36	2.670,00	Un.	crespar	medalhas	R\$ 4,80	R\$ 12.816,00	R\$ 18,57	R\$ 49.819,90	74,15	R\$ 13,77
Descrição: Medalha de metal com fita azul de 50mm, com gravura de honra ao mérito, tam. 50mm - COR PRATA.										
41	100,00	pares	mariano	mariano	R\$ 73,00	R\$ 7.300,00	R\$ 99,50	R\$ 9.950,00	26,63	R\$ 26,50
Descrição: Sapato social masculino confeccionado com material sintético, material interno sintético, solado de borracha.										
44	140,00	Jn.	jebs	trofeus	R\$ 53,50	R\$ 7.490,00	R\$ 184,01	R\$ 53.114,40	70,92	R\$ 130,51
Descrição: Troféu Taça, tamanho entre 30 e 35 cm										
45	140,00	Jn.	jebs	trofeus	R\$ 57,40	R\$ 8.036,00	R\$ 111,20	R\$ 53.568,00	48,38	R\$ 53,80
Descrição: Troféu taça, tamanho entre 20 e 25 cm - cor ouro										
49	300,00	Pares	mariano	mariano	R\$ 100,40	R\$ 30.120,00	R\$ 144,84	R\$ 43.452,00	30,68	R\$ 44,44
Descrição: Sapato social feminino confortável, com material sintético, material interno sintético, solado de borracha. Estilo sapatilha.										
52	100,00	Unid	mor	mor	R\$ 30,14	R\$ 3.014,00	R\$ 46,54	R\$ 16.610,00	35,23	R\$ 16,40
Descrição: Flutuador de espuma para natação, Etil Vinil Acetato, medidas 24x8,5x9,5										
61	50,00	Unid	mor	mor	R\$ 35,60	R\$ 1.780,00	R\$ 65,94	R\$ 3.297,00	46,01	R\$ 30,34
Descrição: Palmilha para natação, tamanho único. Polipropileno, medidas 25x18x4 cm, peso 0,170 g.										
62	50,00	Unid	mor	mor	R\$ 27,72	R\$ 1.386,00	R\$ 38,60	R\$ 1.930,00	28,18	R\$ 10,88
Descrição: Prancha de natação, espuma de acetato vinílico de etileno, 30 mm, 42x28 cm, 300 g.										
65	25,00	Unid	jebs	trofeus	R\$ 270,72	R\$ 6.768,00	R\$ 848,11	R\$ 21.202,75	68,07	R\$ 577,39
Descrição: Troféu Taça, tamanho entre 0,80cm e 1,00m (médio)										
66	75,00	Unid	jebs	trofeus	R\$ 270,72	R\$ 20.304,00	R\$ 848,11	R\$ 63.608,25	68,07	R\$ 577,39
Subtotal Adjudicado R\$ 296.903,10 Subtotal Orçado: R\$ 695.110,05 57,3058 %										

001589

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: Troféu Taça, tamanho entre 0,80m e 1,00m (médio)										
67	25,00	UND	jebs	trofeus	R\$ 538,03	R\$ 13.450,75	R\$ 1.081,49	R\$ 7.037,25	50,25	R\$ 543,46
Descrição: Troféu Taça, tamanho entre 1,20m e 1,40m (grande)										
68	75,00	UND	jebs	trofeus	R\$ 538,03	R\$ 40.352,25	R\$ 1.081,49	R\$ 1.111,75	50,25	R\$ 543,46
Descrição: Troféu Taça, tamanho entre 1,20m e 1,40m (grande)										
69	25,00	UND	jebs	trofeus	R\$ 702,80	R\$ 17.570,00	R\$ 1.363,11	R\$ 1.077,75	48,44	R\$ 660,31
Descrição: Troféu Taça, tamanho entre 1,85m e 2,00m (grande)										
70	75,00	UND	jebs	trofeus	R\$ 702,80	R\$ 52.710,00	R\$ 1.363,11	R\$ 1.233,25	48,44	R\$ 660,31
Descrição: Troféu Taça, tamanho entre 1,85m e 2,00m (grande)										
Subtotal Adjudicado R\$ 296.903,10					Subtotal Orçado R\$ 39.419,05					57,3058 %
										R\$ 398.515,95

Forneceador : COMPANY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - 52.620.962/0001-47

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
17	185,00	Un.	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Bolsa em Nylon 600, tipo tira colo do uso lateral, tamanho aproximado de 40X34X25, pintura em silkscreen, com logomarca do órgão e/ou programa correspondente.	R\$ 35,00	R\$ 6.475,00	R\$ 64,34	R\$ 11.902,90	45,60	R\$ 29,34
Descrição: Bolsa em Nylon 600, tipo tira colo do uso lateral, tamanho aproximado de 40X34X25, pintura em silkscreen, com logomarca do órgão e/ou programa correspondente.										
30	54,00	Co. J.	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Jogo de camisa de futebol de campo contendo 22 conjuntos (camisa, calção e meião) com numeração nas costas e escudo no peito em pintura tamanho P, M, G	R\$ 601,00	R\$ 32.454,00	R\$ 925,99	R\$ 50.003,46	35,09	R\$ 324,99
Descrição: Jogo de camisa de futebol de campo contendo 22 conjuntos (camisa, calção e meião) com numeração nas costas e escudo no peito em pintura tamanho P, M, G										
31	164,00	Cor.	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Jogo de camisa de futebol de campo contendo 22 conjuntos (camisa, calção e meião) com numeração nas costas e escudo no peito em pintura tamanho P, M, G	R\$ 601,00	R\$ 98.564,00	R\$ 925,99	R\$ 51.062,36	35,09	R\$ 324,99
Descrição: Jogo de camisa de futebol de campo contendo 22 conjuntos (camisa, calção e meião) com numeração nas costas e escudo no peito em pintura tamanho P, M, G										
Subtotal Adjudicado R\$ 154.159,00					Subtotal Orçado R\$ 37.499,80					57,3058 %
										R\$ 97.491,72

001590

Economia

R\$

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: Jogo de camisa de futebol de campo contendo 22 conjuntos (camisa, calção e meião) com numeração nas costas e em no peito em pintura tamanho P, M, G										
56	150,00	CONJ	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Jogo de fardamento de futevôlei (par) camiseta e calção com escudo em pintura tamanho P, M, G	R\$ 27,60	R\$ 4.170,00	R\$ 53,50	R\$ 8.025,00	48,03	R\$ 25,70

Descrição: Jogo de fardamento de futevôlei (par) camiseta e calção com escudo em pintura tamanho P, M, G

64	200,00	ARIS	CARREIRO	Tênis para soco, cabedal em material sintético, com costura dupla nas laterais para maior durabilidade, solado borracha resistente que adere ao solo, palmilha EVA e tecido, forro têxtil interno com assimétrico, Numeração 35 a 44	R\$ 62,48	R\$ 12.496,00	R\$ 124,30	R\$ 24.860,00	49,73	R\$ 61,87
----	--------	------	----------	--	-----------	---------------	------------	---------------	-------	-----------

Descrição: Tênis para soco, cabedal em material sintético, com costura dupla nas laterais para maior durabilidade, solado borracha resistente que adere ao solo, palmilha EVA e tecido, forro têxtil interno com assimétrico. Numeração 35 a 44

Subtotal Adjudicado R\$ 154.159,00

Subtotal Orçado: R\$ 37,4998
R\$ 245.653,72 % 92,494,72

Fornecedor : DELTA NORDESTE LTDA - 02.640.789/0001-70

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
19	350,00	Un	TARTAN	CALÇA	R\$ 30,00	R\$ 10.500,00	R\$ 60,32	R\$ 21.112,00	50,26	R\$ 30,32

Descrição: Calça comprida, cintura com elástico em volta e cordão de ajuste no cós, 55% algodão e 45% poliéster tamanhos P, M, G, G - adulto - TH - Pintura silkcreon.

20	1.650,00	Un	TARTAN	CALÇA	R\$ 30,00	R\$ 31.500,00	R\$ 60,32	R\$ 33.166,00	50,26	R\$ 30,32
----	----------	----	--------	-------	-----------	---------------	-----------	---------------	-------	-----------

Descrição: Calça comprida, cintura com elástico em volta e cordão de ajuste no cós, 55% algodão e 45% poliéster tamanhos P, M, G, G - adulto - TH - Pintura silkcreon.

40	222,00	Un	TARTAN	SACOLA	R\$ 35,00	R\$ 7.770,00	R\$ 48,67	R\$ 10.784,74	28,08	R\$ 13,67
----	--------	----	--------	--------	-----------	--------------	-----------	---------------	-------	-----------

Descrição: Sacola para fardamento em nylon 600, 80X20

60	100,00	UNID	VOLLO	OCULOS	R\$ 82,00	R\$ 8.200,00	R\$ 82,02	R\$ 8.202,00	0,02	R\$ 0,01
----	--------	------	-------	--------	-----------	--------------	-----------	--------------	------	----------

Descrição: Óculos para proteção, lentes de policarbonato frontal espelhadas, proteção UV, ventosas menores, dupla tira com prática fecho.

Subtotal Adjudicado R\$ 57.970,00

Subtotal Orçado: R\$ 100,4174
43,9658 % R\$ 45,484,74

Fornecedor : BRILHO ESPORTES LTDA - 51.414.411/0001-64

09

001591

Item	Quant.	Un.	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
26	240,00	Un.	Plastsul	24cm	R\$ 4,40	R\$ 1.056,00	R\$ 25,20	R\$ 6.048,00	82,53	R\$ 70,60
Descrição: Cone de sinalização esportiva em PVC, para treinos, com 24 cm.										
28	75,00	Un.	Brasport	Digital	R\$ 30,93	R\$ 2.319,75	R\$ 61,87	R\$ 4.640,25	50,00	R\$ 30,94
Descrição: Cronômetro profissional, corpo em plástico, display de horário, calendário, alarme, lcd digital.										
Subtotal Adjudicado R\$ 3.375,75						Subtotal Orçado: R\$ 10.688,25 68,4162 % R\$ 7.312,50				

Fornecedor : E DUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA - 13.853.693/0001-78

Item	Quant.	Un.	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
33	480,00	Un.	NEDEL	NEDEL	R\$ 8,15	R\$ 3.912,00	R\$ 14,03	R\$ 6.734,40	41,91	R\$ 5,88
Descrição: Macarrões 3/ hidroginástica (piscina), medidas 1,65x0,65cm, cores variadas.										
Subtotal Adjudicado R\$ 3.912,00						Subtotal Orçado: R\$ 6.734,40 41,9101 % R\$ 2.822,40				

Fornecedor : A.FA COMERCIO E SERVICO LTDA - 41.163.430/0001-01

Item	Quant.	Un.	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
42	412,00	pares	RANDAL	RANDAL	R\$ 54,00	R\$ 22.248,00	R\$ 113,03	R\$ 46.368,36	52,22	R\$ 59,03
Descrição: Tênis para futsal, cabedal em material sintético, com costura dupla nas laterais para maior durabilidade, solado borracha resistente que adere ao solo, palmilha EVA e tecido forro têxtil interno com assimétrico. Numeração de 35 a 44.										
43	1.238,00	pares	RANDAL	RANDAL	R\$ 54,00	R\$ 66.852,00	R\$ 113,03	R\$ 139.831,14	52,22	R\$ 59,03
Descrição: Tênis para futsal, cabedal em material sintético, com costura dupla nas laterais para maior durabilidade, solado borracha resistente que adere ao solo, palmilha EVA e tecido forro têxtil interno com assimétrico. Numeração de 35 a 44.										
Subtotal Adjudicado R\$ 89.100,00						Subtotal Orçado: R\$ 186.199,50 52,2250 % R\$ 97.399,50				

Fornecedor : OF THOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS DIGITAIS LTDA - 14.323.247/0001-30

Item	Quant.	Un.	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
47	270,00	Un.	ANILHAS DE FERRO	HALTER	R\$ 25,67	R\$ 6.930,90	R\$ 50,37	R\$ 13.599,90	49,03	R\$ 24,70
Descrição: Halteres 2kg										
Subtotal Adjudicado R\$ 6.930,90						Subtotal Orçado: R\$ 13.599,90 49,0371 % R\$ 6.669,00				

08

Fornecedor FLOWMED PRODUTOS E SERVICOS LTDA - 52.933.143/0001-50

001592

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
63	100,00	UND	KL MASTER FITNESS	PVC	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00	R\$ 24,85	R\$ 2.485,00	31,58	R\$ 785,00

Descrição: Prato de plástico chapéu chinês esportivo, kit c/10 unidades material plástico, 40 g, 19x4,5 cm.

Subtotal Adjudicado R\$ 1.700,00

Subtotal Orçado R\$ 2.485,00 31,5895 % R\$ 785,00

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado
R\$ 1.057.196,92

Total Orçado
R\$ 2.025.987,78

Economia %
47,818 %

Economia R\$
968.790,86

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.

Itaboraí-SE, 17 de Outubro de 2024

Osamir dos S. Costa
OSAMIR DOS SANTOS COSTA
GESTORA DO FPMAS